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Rozwijaj się koncertowo - to hasło, pod którym odbywa się prawie 80 imprez w całej Małopolsce. 8, 9 i 
10 czerwca będzie można skorzystać z oferty wielu instytucji publicznych i firm prywatnych. Spotkajmy 

 się podczas wydarzeń w jednej z 24 miejscowości Małopolski i wspólnie .łapmy Skilla

Konsultacje indywidualne, warsztaty, konferencje, seminaria, gry i wiele, wiele innych atrakcji to oferta 
przygotowana przez instytucje zrzeszone w Małopolskim Partnerstwie na rzecz Kształcenia 
Ustawicznego i zaprzyjaźnione z nim organizacje i firmy.

8 czerwca w Kętach będzie można skorzystać z warsztatów pozwalających zbadać kompetencje i 
predyspozycje uczestników - Bądź dyrygentem swojej kariery. Tego samego dnia Uniwersytet 
Pedagogiczny w Krakowie zaprasza na konferencję naukową pt.: "Stymulacja i wspomaganie rozwoju 
człowieka w biegu życia", a Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie na warsztaty z zakresu obsługi 
smartfonów z systemem Android. O sposobach przygotowania się do rozmowy rekrutacyjnej opowie 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Nowej Hucie, natomiast na warsztaty z tworzenia portfolio 
zapraszają Centra Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Krakowie, Nowym Sączu i Tarnowie.

9 czerwca wszyscy posiadający bilety na Małopolski Pociąg do Kariery (więcej o tym wydarzeniu ), tutaj
będą mogli skorzystać ze zniżki przy zakupie biletów do Teatru im. Ludwika Solskiego w Tarnowie, na 
przedstawienie "Akademia Mr. Kleks". Również 9 czerwca biblioteki w Krakowie i Brzesku przygotowują 
niesamowitą noc bibliotek. Warto sprawdzić szczegółowo ich ofertę.

10 czerwca zapraszamy przede wszystkim do  i na imprezy Małopolskiego Pociągu do Kariery
towarzyszące, a także do korzystania z rabatów na wstęp do Kopalni Soli w Bochni czy Browaru w 
Brzesku. Rabaty obowiązują tylko z biletami na nasz pociąg specjalny!

Zapraszamy do zapoznania się z pełnym harmonogramem naszych imprez.

Harmonogram bezpłatnych imprez 8 czerwca w Małopolsce
Harmonogram bezpłatnych imprez 9 czerwca w Małopolsce
Harmonogram bezpłatnych imprez 10 czerwca w Małopolsce
Bezpłatne imprezy towarzyszące
Imprezy dla uczestników przejazdu Małopolskim Pociągiem do Kariery (zniżki na wstęp)
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